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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer i
produktionskøkken, opbevaring af fødevarer i tørrevarelager, 3
køleskab og fryser, kontrolleret rumtemperatur i samtlige køle-
og frost inventar.
Personlig hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af rent arbejdstøj og facilitet til
håndhygiejne i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, tørrevarelager og køle-og frost inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen og opbevaring fra september 2020 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Godkendelser m.v.: Følgende er
kontrolleret: Gennemgået virksomhedens aktiviteter i forhold
til dens registrering. Vejledt om ansøgning om autorisation for
Catering med levering til detail virksomheder www.fvst.dk
Virksomheden oplyser at de leverer udelukkende spiseklare
fødevarer til registrerede detailvirksomheder
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(afdelingskøkkener og ikke leverer mad ude af huset ) disse to afdelingskøkkener har samme CVR nummer og P
nummer og virksomheden oplyser at produktionskøkken har dagligt ansvar for afdelingens køkkener. Vejled om
regler for samlede geografiske enheder.
Virksomheden blev anmodet om at indsende skriftlig dokumentation for at produktionskøkken har ansvar for de
to afdelingens køkkener og hermed kan passe inde i regler for samlede geografiske enheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer og P nummer er uændret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med 90-100 % er
overholdt. Ingen anmærkninger. [Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set dokumentation for
regnskab for 2 og 3 kvartal 2020 set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet
på lager / overholdelse af økologiprocenten i forudgående kvartaler.


